Управление образования

администрации Амурского муниципального района Хабаровского края
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 5 г. Амурска

Амурского муниципального района

Хабаровского края

П Р И К А З

10.05.2012 г.                                                                                           № 49-Д

г. Амурск

Об утверждении списка учеб-

ников и учебных пособий

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 27.12.2001 № 2885 «Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию на 2012/2013 учебный год» и письма Министерства образования и науки РФ от 10.02.2011 № 03-105 «Об использовании учебников и учебных пособий в образовательном процессе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в реализации ФГОС ООО в МБОУ ООШ № 5 г. Амурска в 2012/2013 учебном году (Приложение 1).
Директор школы
    Е.А. Михайлюк
    Приложение 1

     к приказу №49-Д

     от «10» 05.  2012г.

 Список учебников и учебных пособий

используемых в реализации ФГОС ООО

в МБОУ ООШ № 5 г. Амурска

в 2012/2013 учебном году
	Предмет по учебному плану
	Учебник
	Издательство

	Русский язык
	Бабайцева В.В.        Русский язык   5-9кл
	«Дрофа»

	 Разумовская М.М. Русский язык
	«Дрофа»

	Литература
	Меркин Г.С.                  Литература
	«Русское слово»

	Английский язык
	Биболетова М.З.      Английский язык
	«Титул»

	Математика.
	Истомина Н.Б.          Математика.
	«Ассоциация 21 век»

	История
	Михайловский Ф.А. Всеобщая история.               История древнего мира.
	«Просвещение»

	Обществознание
	Кравченко А.И.         Обществознание
	«Просвещение»

	География
	Домогацких Е.М.       География

                                Введение в географию.
	  «Русское слово»

	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	Бунеев Р.Н.Основы духовно-нравственной культуры народов России
	 «Баласс»

	Биология
	В  Введенский Э.Л. Биология.

   Введение в биологию.
	  «Русское слово»

	Музыка
	С  Сергеева  Г.П.                            Музыка.
	«Просвещение»

	Изобразительное искусство
	Горяева Н.А.                        Изобразительное искусство
	«Просвещение»

	Технология
	 Синицина Н.В. Технология

Индустриальные технологии.
	«Вентана-Граф»

	Физическая культура
	 Матвеев А.П. Физическая культура
	«Просвещение»

	ОБЖ
	    Смирнов А.Т. ОБЖ
	«Просвещение»